



## Rolnicy przechodzą do czynów. Wyrzucili obornik i słomę pod domami polityków PiS z naszego okręgu [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2020.10.19



**Najpierw w Samplawie i Nowym Mieście Lubawskim utrudniali ruch na drodze krajowej nr 15. Teraz od demonstracji rolnicy przechodzą do ostrzejszej formy wyrażenia swojej dezaprobaty dla tzw. Piątki dla zwierząt. W niedzielę wyrzucili obornik i słomę pod domami polityków z naszego regionu popierających ustawę.**

**Nie ominęło to parlamentarzystów Prawa i Sprawiedliwości z naszego okręgu wyborczego: posła Zbigniewa Babalskiego i senator Bogusławy Orzechowskiej.**

Oboje poparli tzw. "Piątkę Kaczyńskiego", głosując za przyjęciem ustawy. Nie spodobało się to rolniczej organizacji Agrounia, której działacze w niedzielny poranek "odwiedzili" najpierw dom posła. Akcję wyrzucenia tam obornika i rozwieszenia transparentów opatrzyli takim komentarzem (cytat dosłowny, pisownia oryginalna):

Tak dziś o poranku rolnicy podsumowali poselskie wybryki pana Zbigniewa Babalskiego, który podniósł rękę przeciwko polskiemu społeczeństwu. UWAGA! To były

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa! Jego głos  
dożyna polskie rolnictwo.

Rolnicy pamiętają rok '99 kiedy Zbigniew Babalski jako  
wojewoda Warmińsko-Mazurski kazał bić protestujących  
rolników. W 1999 roku odbywały się masowe strajki  
rolników pod przywództwem Andrzeja Leppera.

Jak donosi ostródzki nasz-glos.com, wieczorem podobna sytuacja miała miejsce pod domem senator  
Bogusławy Orzechowskiej w Ostródzie. Tam pojawiła się słoma i transparent. Jak ustalił portal,  
wezвано policję.

---

*Prace legislacyjne nad "Piątką dla zwierząt" wciąż trwają. Ustawa została już przegłosowana przez  
Sejm, Senat także ją przyjął, wprowadzając 36 poprawek. 15 października akt wrócił do Sejmu.*

---

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: Agrounia, Bogusława Orzechowska.*

Źródło:

[https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62524-rolnicy-przechodza-do-czynow-wyrzucili-obornik-i-slome-pod-domami-polit  
ykw-pis-z-naszego-okregu-zdjecia](https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62524-rolnicy-przechodza-do-czynow-wyrzucili-obornik-i-slome-pod-domami-polit<br/>ykw-pis-z-naszego-okregu-zdjecia)